Paris 1541 SD XVI.F.1504

1476. Avrea messis in regalem manipvlvm collecta et in lvctvoso glorisissimi regvm Vladislai IV, Poloniarvm et Sveciae regis fvnere ad publici 
maeroris solatium repraesentata ab alma Academia Vilnensi Societatis Iesv Anno Dni M DC. XL. VIII. Wilno? 1648 SD XVII.4.103

1477. Avrea messis in regalem manipvlvm collecta et in lvctvoso glorisissimi regvm Vladislai IV, Poloniarvm et Sveciae regis fvnere ad publici 
maeroris solatium repraesentata ab alma Academia Vilnensi Societatis Iesv Anno Dni M DC. XL. VIII. Wilno? 1648 SD XVII.4.103

1478.

Avtores historiae ecclesiasticae: Eusebij Pamphili Caesariensis episcopi libri IX Ruffino interprete. Ruffini presbyteri Aquileiensis libri II. 
Recogniti ad antiqua exemplaria Latina per Beatum Rhenanum. Item ex Theodorito episcopo Cyrensi, Sozomeno et Socrate 
Constantinopolitano libri XII uersi ab Epiphanio Scholastico, adbreuiati per Cassiodorum Senatorem [...]. Additis passim Graecis epistoli 
plerisque synodorum ac impp. e Tomis Theoderiti cum ut Latina uersioni ex hijs succurratur, tum ut uelut monimenta quaedam Christianae 
antiquitatis conseruentur et habeat lector [...].

Basel 1528 SD XVI.F.1701

1479.

Avtores historiae ecclesiasticae: Eusebij Pamphili Caesariensis libri IX. Ruffino interprete. Ruffini presbyteri Aquileiensis libri duo. Recogniti ad 
antiqua exemplaria Latina per Beat. Rhenanum. Item ex Theodorito episcopo Cyrensi, Sozomeno et Socrate Constantinopolitano libri XII uersi 
ab Epiphanio Scholastico, adbreuiati per Cassiodorum Senatorem [...]. Additis passim Graecis epistoli plerisque synodorum ac impp. e Tomis 
Theodoriti cu[m] ut Latinae uersioni ex hijs succurratur, tum ut uelut monimenta quaedam Christianae antiquitatis conseruentur et habeat lector 
[...].

Basel 1523 SD XVI.F.1671

1480.
Beatyfikacya wielkiego sługi Bozego Wincentego a Pavlo, instytvtora Kongregacyi Missionis y zgromadzenia siostr miłosiedźia, na gorze 
Wawell, w prześwietney bazylice katedry krakowskiey kaznodziejow mową wsławiona a [...] Konstantynowi Felicianowi na Szaniawach 
Szaniawskiemu, biskvpowi krakowskiemv, xiązęciv siewierskiemv [...]

Kraków 1731 SD XVIII.3.1464

1481.
Beatyfikacya wielkiego sługi Bozego Wincentego a Pavlo, instytvtora Kongregacyi Missionis y zgromadzenia siostr miłosiedźia, na gorze 
Wawell, w prześwietney bazylice katedry krakowskiey kaznodziejow mową wsławiona a [...] Konstantynowi Felicianowi na Szaniawach 
Szaniawskiemu, biskvpowi krakowskiemv, xiązęciv siewierskiemv [...]